

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.90-020 สายบ้านเขาสามชั้น 2 หมู่ที่ 2 บ้านเขาสามชั้น ตำบลลุ่มสุม กว้าง 6 เมตร ยาว 1,010 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,060 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 26 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม อำเภอไทรโยค

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานชั้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	303.000	634.03	192,111.09	1.3642	864.94	262,077.94
2	1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	202.000	414.48	83,724.96	1.3642	565.43	114,217.59
3	1.1.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	7,070.000	11.04	78,052.80	1.3642	15.06	106,479.62

ขวัญจิตร ยุ่นเพ็ญ

14 ตุลาคม 2568 16:46:06

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.90-020 สายบ้านเขาสามชั้น 2 หมู่ที่ 2 บ้านเขาสามชั้น ตำบลลุ่มสุม กว้าง 6 เมตร ยาว 1,010 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,060 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 26 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม อำเภอไทรโยค

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.4 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.4.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานพื้นทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,414.000	369.00	521,766.00	1.3642	503.38	711,793.17
5	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,060.000	387.59	2,348,795.40	1.3642	528.75	3,204,226.68
6	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	119.51	14,341.20	1.3642	163.03	19,564.26
7	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,086.000	100.15	108,762.90	1.3642	136.62	148,374.34

ขวัญจิตร ยุ่นเพ็ญ

14 ตุลาคม 2568 16:46:06

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.90-020 สายบ้านเขาสามชั้น 2 หมู่ที่ 2 บ้านเขาสามชั้น ตำบลลุ่มสุม กว้าง 6 เมตร ยาว 1,010 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,060 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 26 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม อำเภอไทรโยค
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,010.000	60.58	61,185.80	1.3642	82.64	83,469.66
9	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3642	29.53	29.53
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
10	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	354.600	258.00	91,486.80	1.3642	351.96	124,806.29
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,664,000.00
รวมราคากลาง								6,439,039.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.90-020 สายบ้านเขาสามชั้น 2 หมู่ที่ 2 บ้านเขาสามชั้น ตำบลลุ่มสุม กว้าง 6 เมตร ยาว 1,010 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,060 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 26 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม อำเภอไพรโยค จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุม
------------------------------------	---

วรัญชิตา วัดแย้ม
(วรัญชิตา วัดแย้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญจิตร ยุ่นเพ็ญ
(ขวัญจิตร ยุ่นเพ็ญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย แก้วกระโทก
(ศิริชัย แก้วกระโทก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญจิตร ยุ่นเพ็ญ

14 ตุลาคม 2568